                                                                   Протокол № 6

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 «12 » марта  2021 года                                                                              11 часов
Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты:. Гетц Е.А., Гладков С.Н., Доченко Л.Д., Кан Е.А., Кирпиченко Г.Н.,  Коннова И.А., Муценко Л.Н., Сидоренко А.В., Хаминов С.В.
Отсутствовали депутаты:  -
Присутствовали: Климентьев А.Д., Шевкопляс Н.П.. , Некрасова Н.А. , Синица Т.В., 

     
Повестка дня.
1. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 30.10.2015 №9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
2. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
3.  
4. О сложении полномочий депутатом Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области по многомандатному избирательному округу № 1 Гладкова С.Н.
5. Об организации деятельности органов местного самоуправления Сергеевского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность
6. «Об исполнении бюджета за 2020 год Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
7. О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 24 декабря 2020 года  № 16
«О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
8. О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения от 07.06.2013 № 101 «О межбюджетных отношениях в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области»
9. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

                             Повестка дня утверждена единогласным голосованием.

1. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 30.10.2015 №9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
        Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.

2. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
         Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.
3.  
         Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.

4. О сложении полномочий депутатом Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области по многомандатному избирательному округу № 1 Гладкова С.Н.
         Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.

5. Об организации деятельности органов местного самоуправления Сергеевского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность
         Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.

6. «Об исполнении бюджета за 2020 год Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
         Выступила Н.П.Шевкопляс Принято решение единогласным голосованием.

7. О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 24 декабря 2020 года  № 16
«О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
         Выступила Н.П.Шевкопляс.  Принято решение единогласным голосованием.

8. О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения от 07.06.2013 № 101 «О межбюджетных отношениях в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области»
         Выступила Н.П.Шевкопляс Принято решение единогласным голосованием.

9. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.



Председатель Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения                                                              Н.С. Балабкина
			

